[image: image1.jpg]

Управление образованием

администрации муниципального образования Павловский район
Конкурсная комиссия
по приоритетному национальному проекту «Образование»

________________________________________________________________________________

ПРОТОКОЛ № 1
10 февраля 2009 года                                                                            ст. Павловская

Присутствовало: 11 человек

Повестка дня: О рассмотрении заявок общественных организаций, выразивших желание принять участие в работе экспертных групп по отбору лучших школ и лучших учителей в рамках приоритетного национального проекта «Образование»
Слушали: Чуб Н.В., председателя районной территориальной организации Профсоюза работников образования.

О поступлении заявок общественных организаций, выразивших желание принять участие в работе экспертных групп по отбору лучших школ и лучших учителей в рамках приоритетного национального проекта «Образование»
Постановили: Ходатайствовать перед Советом по реализации приоритетного национального проекта «Образование»:

1) о включении Павловской районной организации Профсоюза работников здравоохранения в число участников экспертных групп по отбору лучших школ и учителей в муниципальном образовании Павловский район в рамках приоритетного национального проекта «Образование», в лице Дикой Марины Павловны, Зуевой Татьяны Ивановны и Пасевиной Татьяны Дмитриевны;

2) о включении Павловской районной территориальной организации Профсоюза работников народного образования в число участников экспертных групп по отбору лучших школ и учителей в муниципальном образовании Павловский район в рамках приоритетного национального проекта «Образование», в лице Чуб Надежды Васильевны, Малышевой Людмилы Викторовны, Бочаровой Елены Леонидовны;

3) о включении Павловской районной территориальной организации Профсоюза работников культуры в число участников экспертных групп по отбору лучших школ и учителей в муниципальном образовании Павловский район в рамках приоритетного национального проекта «Образование», в лице Першиной Людмилы Михайловны, Чипиловой Тамары Владимировны, Семеновой Елены Викторовны;

4) о включении Павловской районной территориальной организации Профсоюза работников потребкооперации и предпринимательства в лице Браславец Светланы Васильевны, Горяевой Зои Дмитриевны, Шершень Елены Борисовны;

5) о включении Павловской районной территориальной организации Профсоюза работников АПК Комисарчук Владимира Ивановича, Лопиной Антонины Васильевны, Ковалева Николая Владимировича.
Начальник управления образованием,

председатель конкурсной комиссии                                                 Ю.Ф.Нагорный